Mẫu 01-HN,HT
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC HÙNG VƯƠNG

KHOA …………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Phú Thọ, ngày    tháng    năm 20..

ĐƠN XIN THAM DỰ HỘI NGHỊ, HỘI THẢO KHOA HỌC

Kính gửi:

     - Hiệu trưởng Trường Đại học Hùng Vương;

     - Phòng Khoa học và Công nghệ;

     - Khoa………….
Họ và tên:
…………………….

Đơn vị công tác:
. Chức vụ:

Tên hội nghị, hội thảo khoa học:

Đơn vị tổ chức hội nghị, hội thảo khoa học:

Địa điểm tổ chức hội nghị, hội thảo khoa học:

Thời gian tổ chức hội nghị, hội thảo khoa học:

Bài viết của cá nhân tham dự hội nghị, hội thảo khoa học:
· Bài viết có đăng trong kỷ yếu hội nghị, hội thảo khoa học.
· Bài viết không đăng trong kỷ yếu hội nghị, hội thảo khoa học.

· Bài viết được mời báo cáo tại hội nghị, hội thảo khoa học.

(Kèm theo Thư mời, Chương trình và bài viết tham dự Hội nghị, hội thảo)

            Đây là một cơ hội rất tốt để giao lưu, cập nhật các thông tin về lĩnh vực chuyên môn của bản thân. Vì vậy, tôi kính mong Ban Giám hiệu xem xét, cho phép tôi được tham gia hội thảo nói trên từ ngày………………đến ngày………………. và hỗ trợ chi phí theo Quy chế chi tiêu nội bộ của Trường.  Tôi cam kết sẽ báo cáo đầy đủ với đơn vị chủ quản sau khi tham dự hội thảo trở về.

.
	Trưởng đơn vị

	Người làm đơn

	Duyệt của Hiệu trưởng
	Trưởng phòng KH&CN